capitisporci Bernardus darassa poncius de paris et Johanes de la calm consules 

dicte ville anni presentis pro se et nomine universitatis et habitantium in 

dicta villa quod petrus ruffelh laurencius de somart R fransielha duranjus del 

barri G. Cariol R. Geli junior Rotbertus de bellopodio consules olim dicte 

ville ut consules et vice et nomine aliorum conconsulum et universitatis dicte 

ville emerunt dictam domum de qua sit mentio in mandato regim que nunc est 

consulatus dicte ville videlicet anno domini M CCC XII a Guillelmo de Fontanis 

et Gastone eius fratre ut a tutore bernardi roca filii condam Johanis roca 

nec non et a grimaldo vallatis tutore Johanis roca filii condam Johanis roca 

pretio quatuorcentum librarum bonorum turonensium et quod in ipsa venditione 

decretum extitit appositum per discretum virum magistrum Bernardum lhia locum 

tenentem discreti viri domini Bartholomei de clusello olim majoris judicis 

dicte senescallie ruthenensis.

Item significant quod predicta domus cum operatoriis et turri vendita 

eisdem extitit per prefatos tutores francha et ab omni servitute libéra et ab 

dominationi quita prout hoc latius contineri dicuntur in instrumento 

vendicionis et decreti apposicionis que domus confrontatur ex duabus partibus 

cum careria publica et est in platea communi dicte ville et ex alia cum domo 

que condam fuit Pétri del alo et nunc est magistri pétri de alodio notarii 

filii sui et ex alia parte cum domo quam tenet nunc et possidet Guillelmus 

ruelli et ex parte alia cum domo Geraldi bosquieira.

Item significant quod heredes predicti a quibus dictam domum acquisiverunt 

cum suis pertinentiis erant innobiles. Item significant quod predicta domus 

cum suis pertinentiis ab antiquo erat et fuit quinquaginta quinque anni sunt 

elapsi et ultra a poncio de granholeto burgense ville sancti antonini qui 

poncius erat homo innobilis.

Item quod de dicto poncio domus predicta cum dictis suis pertinentiis post 

mortem eiusdem pervenit ad ejus filiam et de dicta filia sua quinquaginta anni 

sunt ellapsi ad Johanem Garini maritum eiusdem condam innobilem et de dicto 

joanne garini dicta domus pervenit ad Raimundum Garini eius filium innobilem 

qui adhuc vivit. et de dicto Raimundo pervenit ex titulo emptionis ad Johanem 

roca innobilem patrem predictorum Bernardi et Johanis et de predictis ut supra 

tactum est Bernardo et Johane pervenit ex titulo venditionis ut supra dictum 

est ad consules et universitatem predictam.